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جهانگیر الماسی بازیگر سینما و تلویزیون:

اکنون زمان آن است که رسانه ها بروز عمل کنند
جهانگیر الماسی بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون، ضمن عرض 
تسلیت به مناسبت شهادت هموطنان مان در حمله جنایتکارانه رژیم 
صهیونسیتی اظهار داشت: عمیقاً متأسفم که زندگی ما به گونه ای رقم 
خورده که به جــای درک آرامش و پرداختن به ســجایای اخلاقی، 
انسانیت ناچاریم با جریان هایی مواجه شویم که پس از تکیه بر مبانی 
سرمایه داری، اهدافشان صرفاً تحصیل منابع مالی و منافع استعماری 
هستند. آنها اهداف سیاسی را دنبال می کنند که در منطقه نیز نمود 
دارد.وی با اشاره به اینکه در نزدیکی یکی از محله های حمله قرار داشته است، افزود: این جنایت 
بسیار تلخ بود. متاسفانه برخی افراد برای رسیدن به منافع خود، حتی حاضر نیستند بقیه آدم ها 

اندکی آرامش داشته باشند.
الماســی با اشــاره به قطعنامه شــورای حکام اظهار داشــت: نمی دانم چــرا اروپایی ها 
و آژانــس بین المللــی انرژی اتمــی چنین رفتــاری از خود نشــان دادند. بشــریت به 
مرحلــه ای از بلوغ عقلی رســیده که مســائل را با گفت وگــو حل  و فصل کند؛ به  شــرط 
آنکه تعــداد معدودی از کشــورها از امکانات ویــژه ای برخوردار نباشــند. در نزدیکی ما 
رژیمی که قریب به ۹۰ ســال اســت رویکردی جنگ طلبانه و خون ریزانــه دارد، همچنان 
 مجاز به داشتن ســلاح هســته ای اســت؛ در حالی که ما حتی اجازه دفاع از خود نداریم.

با دیدن جنایات رژیم صهیونیستی به این نتیجه رســیدم که حتی حیوانات نیز گاه رفتاری 
اخلاقی تر از انسان ها دارند. الماســی با تاکید بر این که ترجیح می دهم منتظر ب مانم تا ببینم 
دستگاه دیپلماســی چه موضعی دارد توضیح داد: به عنوان یک انسان، از دیدگاه اخلاقی و 
انسانی، اقداماتی از این دست را عملی زشت و ناپسند می دانم. برای یک انسان شرم آور است 

که همنوع خودش را حذف کند. 
آدمکشان رژیم صهیونیستی شایســته نفرین الهی اند. خداوند، خود انتقام مخلوقات مظلوم 
خویش را خواهد گرفت.وی با اشاره به ضرورت اطلاع رسانی بهنگام رسانه ها بیان کرد: سازمان 
خبرگزاری جمهوری اسلامی و سازمان صدا و سیما باید تلاش کنند از دیگر رسانه های جهان 
جلوتر باشند تا مخاطبان را حفظ کنیم. رسانه های داخلی تحت فشار هستند تا اعتماد مردم را 

جلب کنند. اکنون زمان آن است که رسانه ها در اطلاع رسانی بروز عمل کنند.

محمود گبرلو، منتقد، نویسنده و مجری تلویزیون:

حمله به خواب کودکان، ایرانی را تسلیم نمی کند
محمود گبرلو، منتقد، نویسنده و مجری تلویزیون در یادداشتی، با 
گرامی داشت یاد شهدا، به جنایات رژیم صهیونیستی اینطور واکنش 
نشان داد: ایران سرافراز، همیشۀ تاریخ ، آماج حملات کینه ورزان و 

متخاصمان بوده است.
او در این یادداشت با اشاره به اینکه نسل ایرانیان با تجاوز، مقاومت، 
مبارزه و ســرانجام پیروزی و افتخار خو گرفته و پرورش یافته است 
نوشت: این  بار هم تاریخ تکرار شــد و متجاوزین و مهاجمین گمان 
بردند با مدرن ترین تجهیزات جنگی حافظان این سرزمین را به  زانو درمی آورند! زهی خیال باطل.
مردان مجاهد و زنان و فرزندان معصوم و بی گناه ایرانی را در نیمه های شب، در هنگامی که در 
آرامش خفته اند، تکه پاره می کنند، به  گمان اینکه کشته اند و پیروز شده اند! اما ندیدند خشم 
و نفرت درونی ایرانیان را  که دیوار اتحاد و همدلی ایجاد کرده و مقاومت. مبارزه و ایســتادگی 
را مســتحکم تر کرد. در طول تاریخ، نبرد نظامی، نیروهای نظامی خود را می بلعد اما مغزهای 
متفکر و اندیشمند که سرمایه ملی و ثروت آینده آن سرزمین محسوب می شوند و زنان معصوم 
که وظایفشان تربیت و رفاه و آسایش نسل آینده این ســرزمین و بچه های بی گناه معصوم که 

هدف شان تحصیل و کسب علم است چه گناهی کرده اند؟
منتظر باشید با این کج فهمی ها، قدرت شجاعت و تداوم ایمان ایرانیان چند برابر شود و اشک 
چشم مان و خون پاکشان نطفه مبارزه با دشمن ابله و جاهل ، در تار و پود چند نسل آینده است، 
به خصوص آنکه نسل حاضر، پایه فکری اش بر مبنای مرام مولا و امام اش حسین بن علی عجین 
شده است. درود بر اندیشمندان، سرداران و مردم ستمدیدۀ ایران که جانشان را در این روزهای 

تاریخی، توسط رژیم نامشروع  و مشهور به آدم کش فدا نمودند.
امیدواریم خفتگان مداقع حقوق بشر بیدار شوند.

سیدمحمود رضوی تهیه کننده سینما و تلویزیون:

خاک ما، مردم ما، غیرت ما خط قرمز ماست
سیدمحمود رضوی تهیه کننده سینما و تلویزیون درباره شهدای دفاعی 
و هســته ای در حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی و لزوم سکوت 

نکردن در برابر این اتفاق یادداشتی منتشر کرد.
متن یادداشت رضوی به شرح زیر است:

آدمی اگر دل در گروی حق و حقیقت بسته باشد، عهد کرده تا جانش 
را پای آن بگذارد. برخی در جوانی، برخی در میان سالی و برخی در 
کهنسالی. هر که صادق بود، بالاخره سهمش از وعده الهی را با خون 
خود می گیرد. یکی از بزرگان گفته بود: حیف اســت مجاهدی که ســال ها در راه خدا سر از پا 
نمی شناخته، آخر سر در بستر بمیرد. حق هم همین است، این بزرگ مردان مجاهد، از نوجوانی 
با خدا معامله کرده بودند، با او بستند، با او ساختند و حالا، بعد از سال ها، رسیدند همان جایی که 
دوست داشتند؛ کنار دوستان قدیمشان. این همان وعده ای بود که خدا به صدیقین داده بود، 

خوشا به حالشان.
اما چه کنیم که این داغ ها هر بار با داغ دیگری تازه می شود، هر رفتن، هر فقدان، زخمی ست که 

باز بر دل ما تازه می شود و هر بار ما مانده ایم با جای خالی  و عکس هایشان.
ولی این راه هرگز، بی رهرو نمی ماند. خون تازه در رگ های این راه جاری ست. پسران و دختران و 

فرزندان همان نسل، همان تربیت، هنوز هستند و این علم، زمین نمی افتد.
و در همین روز ســخت، این بار تنها بغض مان از داغ مجاهدان میهن نیست، آن رژیم جعلی و 
کودک کش، همزمان دستش را به خون مردم آلود، زن، کودک، مرد همه بی دفاع، اما به کدامین 

گناه؟!
یقینا به وعده خدا این خون ها بی پاسخ نمی ماند و به زودی این ظالم و اربابانش جواب این دست 
درازی به وطن و این جنایت را پس خواهد داد و ما هم، نه فقط تماشــاگر، که آماده ایم؛ آماده  

ایستادن، مجاهدت و حتی جان دادن، برای وطن و هموطن!
با احدی هم عقد برادری نبسته ایم، وقتی پای وطن در میان است. خاک ما، مردم ما، غیرت ما خط 
قرمز ماست و آن که در این کارزار سکوت کند یا قدم به قدم با دشمن همراه شود، بی شک خائن 

است. این را نه تنها امروز که تاریخ هم خواهد نوشت.

فرهاد قائمیان بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون:

هنرمندان در این مقطع به هم گرایی برسند
فرهاد قائمیان بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون با ابراز هم دردی نسبت 

به شهادت مظلومانه جمعی از مردم، 
فرماندهان و دانشــمندان کشــورمان بیان کرد: رژیم صهیونیستی 
بداند ما شروع کننده جنگ نبودیم اما براساس شرایط موجود و حمله 
جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به مناطق مسکونی و دیگر مکان ها که 
منجر به شهادت تعدادی از هم وطنان عزیزمان و تعدادی از فرماندهان 
و دانشمندان شجاع کشورمان شد باید از حاکمیت ملی دفاع کنیم و 

انتقام این جنایت سخت را بگیریم.
وی افزود: من به عنوان یک هنرمند از همین ابتدا به عنوان یک ســرباز در خدمت دفاع از وطنم 
هســتم. ما باید در این مقطع زمانی اختلاف ها را کنار بگذاریم و با یک هم گرایی ویژه و ملی برای 

دفاع از کیان میهن عزیزمان تلاش کنیم. 
موضوعی که می تواند در حوزه های فرهنگی و هنری نیز مورد توجه قرار گیرد و هنرمندان از هر 

قشری همراه با مردم عزیزمان برای دفاع از کشور همراه باشند.
این بازیگر سینما و تئاتر در پایان اظهار کرد: متاســفانه دیگر باید باور کنیم که شورای امنیت 
در ســازمان ملل متحد از معنا و مفهوم باطنی خود دور افتاده و دیگر هیچ کشوری هم از ضوابط 
بین المللی تبعیت نمی کند. پس وقتی چنین نیست و یک رژیم کودک کش، غاصب و ماجراجوی 

صهیونیستی به کیان یک کشور عزیز و گرامی، 
ملت شریف ایران و فرماندهان و دانشمندان شجاعش تجاوز می کند باید با یک هم گرایی درست 

و متحدانه انتقام سختی بگیریم.


